A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000023144959 e o código
CRC B30FF90D.

total das despesas do Processo com publicações - solidário entre 
as partes: R$ 6.690,29 (seis mil seiscentos e noventa reais e vinte 
e nove centavos). - Valor atualizado da Parte das despesas com 
publicações: R$ 1.672,57 (um mil seiscentos e setenta e dois reais 
e cinquenta e sete centavos). TOTAL APURADO (Atualizado da 
Parte+Valor atualizado da Parte das despesas com publicações): 
R$10.153,91 (dez mil cento e cinquenta e três reais e noventa e um 
centavos). Desta forma, contados a partir do recebimento desta, 
abre-se prazo de 10 (dez) dias, para efetuar o pagamento do débito 
atualizado por meio de Documento de Arrecadação de Receitas 
Estaduais - DARE ou, requerendo, apresentar defesa na fase interna